
MOKSLINĖ – PRAKTINĖ SLAUGOS SPECIALISTŲ KONFERENCIJA

DAUGIAFUNKCIONALUMAS SLAUGYTOJO DARBE 2024

2024 m. vasario 23 d.

Konferencijos vieta: Panoramos viešbučio konferencijų centras, Seinų g. 4, Vilnius

Konferencija skirta visų specializacijų bendros praktikos slaugytojams,
išplėstinės praktikos slaugytojams, akušeriams, biomedicinos technologams,
radiologijos technologams, medicinos biologams, gydytojų odontologų
padėjėjams, visuomenės sveikatos priežiūros specialistams, dietistams,
kineziterapeutams, ergoterapeutams, masažuotojams, socialiniams
darbuotojams, optometrininkams, slaugytojo padėjėjams



KONFERENCIJOS PROGRAMA
9:00-10:00 Registracija
10:00-10:10 Sveikinimo žodis

prof. dr. Natalja Istomina,Vilniaus universiteto MF Sveikatos mokslų
institutas

10:10–10:40 Mobingas ir seksualinis priekabiavimas sveikatos priežiūros įstaigose.
Prof. dr. Natalja Istomina, VU MF Sveikatos mokslų institutas, LAITSD

10:40-11:40 Atramos-judėjimo sistemos problemos mediko darbe ir kaip jų išvengti.
Aušra Valevičienė, podiatrė, UAB Sveika mada

11:40– 12:15 Aplinkos paviršių valymo, dezinfekcijos ir medicinos prietaisų pakartotinio
apruošimo aktualijos.
Ieva Šliogerytė, RVUL

12:15-13:05 Medicininės atliekos ir jų tvarkymas.
Iveta Petraitytė, RVUL

13:05-13:35 Mažiau atliekų, daugiau sveikatos: tvari operacinė.
Raimonda Gerikienė, lektorė

13:35-14:05 Žaizdų plovimo tirpalas Granudacyn.
Julija Urbonienė, lektorė,

14:05-15:00 Pietūs
15:00-15:30 Miško maudynės - naujasis slaugytojo darbo "įrankis".

Ieva Pukelienė. Sertifikuota japoniškos miško maudynių ("Shinrin-yoku")
technikos ekspertė

15:30-15:50 Slaugytojo vaidmuo tarp daugiafunkcionalumo ir etikos.
Lina Gedrimė, RKL, VU MF Sveikatos mokslų institutas, LAITSD

15:50-16:10 Pacientų pasitenkinimas anesteziologinėmis paslaugomis - į ką turime
atkreipti dėmesį?
Daiva Didvalė, LSMU KK, LSMU, LAITSD, Giedrė Rozgaitė LSMUL
KK

16:10-16:30 Operacinėje dirbančių slaugytojų patiriamo streso ir psichosocialinės
darbo aplinkos įvertinimas.
Nijolė Mickienė, doc. dr. Aldona Mikaliūkštienė, Natalja Surgunt ,VU MF
Sveikatos mokslų institutas

16:30-16:40 Pacientų savijautos pokyčiai bei mokymo svarba po stuburo operacijos.
Violeta Butkevič, Zita Gierasimovič. VU MF Sveikatos mokslų institutas

16:40-16:50 Pakaitinės inkstų terapijos poveikis bei pacientų mokymo svarba
adaptaciniame laikotarpyje.
Paulė Oksaitė, Zita Gierasimovič. VU MF Sveikatos mokslų institutas

16:50-17:00 Pooperacinių žaizdų infekcijos atsiradimo priežastys bei taikytų priemonių
efektyvumas.
Gustė Povilaikaitė, Zita Gierasimovič. VU MF Sveikatos mokslų institutas

17:00-17:30 Pacientų sauga operacinės slaugytojo darbe.
Lina Marcinkevičienė, VU MF Sveikatos mokslų institutas, NVI, LOSD

17:30-17:50 Konferencijos uždarymas



INFORMACIJA DALYVIAMS.

Konferencijos vieta: Panoramos viešbučio konferencijų centras, Seinų g. 4, Vilnius

Išankstinė registracija į konferenciją iki 2024-02-15 d. (registracija gali būti stabdoma susirinkus
numatytam dalyvių skaičiui)
Konferencija skirta visų specializacijų bendros praktikos slaugytojams, išplėstinės praktikos
slaugytojams, akušeriams, biomedicinos technologams, radiologijos technologams,
medicinos biologams, gydytojų odontologų padėjėjams, visuomenės sveikatos priežiūros
specialistams, dietistams, kineziterapeutams, ergoterapeutams, masažuotojams, socialiniams
darbuotojams, optometrininkams, slaugytojo padėjėjams.
Konferencijos dalyvio mokestis – 35 Eur.
LOSD, LAITSD nariams - nemokamai
Dalyvio mokestį pervesti į Lietuvos operacinės slaugytojų draugijos sąskaitą:
LT42 7300 0100 0248 6768
Registracija vykdoma el. paštu losddraugija.konferencija@gmail.com
nurodant dalyvio vardą, pavardę, įstaigą kurioje dirba, pareigas, el. paštą, telefono nr., prisegant
dalyvio mokesčio kvitą. Atsiskaitymas grynais vietoje negalimas.
Kantrybės, atsakymas dėl konferencijos registracijos gali ateiti ir po savaitės.

Iškilus klausimų, kreiptis tel.: +370-680-50324

el. paštu: losddraugija.konferencija@gmail.com

Konferencijos dalyviams bus išduodami 7 val. trukmės Vilniaus universiteto tobulinimo
pažymėjimai.

Konferencija nebus transliuojama.

Renginyje bus galima fotografuoti ar filmuoti, todėl informuojame, kad jūs galite būti
matomas(-a) renginio nuotraukose ar vaizdo įrašuose. Šios nuotraukos ir (arba) vaizdo įrašai
gali būti viešinami (pavyzdžiui, socialinio tinklo paskyroje, interneto svetainėje, žiniasklaidos
portaluose, kitose žiniasklaidos priemonėse ir pan.). Renginio lankytojų vaizdo duomenų
viešinimas yra susijęs su informacijos apie renginį viešinimu. Nepageidaujant būti
fotografuojamiems arba nesutinkant su nuotraukų skelbimu, prašome prieš renginį apie tai
informuoti renginio organizatorių.

KONFERENCIJOS ORGANIZATORIAI

VILNIAUS UNIVERSITETAS SVEIKATOS MOKSLŲ INSTITUTAS
NACIONALINIS VĖŽIO INSTITUTAS

ANESTEZIJOS IR INTENSYVIOSIOS TERAPIJOS SLAUGYTOJŲ DRAUGIJA
LIETUVOS OPERACINĖS SLAUGYTOJŲ DRAUGIJA

http://losdraugija.eu/Kontaktai/index.php/#VIZIJA_cm4all_com_widgets_Formular_1289492

